本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

天山铝业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月9日召开第六
届董事会第十二次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份
方案的议案》，同意公司使用股票回购专项贷款和自有资金以集中竞价交易方
式回购公司发行在外的部分A股普通股股票。本次用于回购股份的资金总额
不低于人民币20,000万元（含），不超过人民币30,000万元（含）。在本次回购股
份价格不超过10元/股（含）的条件下，按照本次回购资金总额上限测算，预计可
回购股份总数约为3,000万股，约占公司当前总股本的0.64%；按照本次回购资
金总额下限测算，预计可回购股份总数约为2,000万股，约占公司当前总股本的
0.43%。具体以公司公告回购方案实施完毕之日的实际回购股份数量为准。本
次回购股份的实施期限为自公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起6个
月内。本次回购的股份后续将全部用于实施员工持股计划或股权激励计划，若
公司未能在本次回购实施完成之日起36个月内将已回购的股份用于前述用途
的，未使用部分的回购股份应予以注销，具体内容详见公司于2025年4月10日
和2025年4月15日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于以集中
竞价交易方式回购公司股份方案暨取得股票回购专项贷款承诺函的公告》和

《回购报告书》。
根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9号一回购股份》等相关规定，上市公司在实施回购期间，应当在每个月的前三
个交易日内披露截至上月末的回购进展情况公告。现将回购进展情况公告如
下：

一、回购进展情况
截至2025年6月30日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价方式累计回

购公司股份1,320.90万股，占公司总股本的0.28%，最高成交价为7.89元/股，最
低成交价为 7.41元/股，已使用资金总额为 10,089.62万元（不含交易费用）。本
次回购符合相关法律法规的要求，符合既定的回购方案。

二、其他说明
（一）公司回购股份的时间、数量、价格、方式及资金来源等符合既定的回购

方案和回购报告书的内容与要求，符合相关法律法规的规定。
（二）公司回购股份的时间、数量及集中竞价交易的委托时段符合《上市公

司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9号一一回购股
份》的相关规定，具体情况如下：

1、公司未在下列期间回购股份：
（1）自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项

发生之日或者在决策过程中，至依法披露之日内；
（2）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。
2、公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：
（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨

跌幅限制的交易日内进行股份回购的委托；
（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
（三）公司后续将根据市场情况在回购期限内继续实施本次回购计划，并按

照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者关注后续公
告，并注意投资风险。

特此公告。
天山铝业集团股份有限公司董事会

2025年7月2日

证券代码：002532 证券简称：天山铝业 公告编号：2025-039

天山铝业集团股份有限公司
回购股份进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天津市依依卫生用品股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月11日

召开第三届董事会第十九次会议，逐项审议通过了《关于回购公司股份方案的

议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司发行的人民币普

通股（A股）用于股权激励或员工持股计划。本次回购资金总额上限为4,000万

元（含），回购资金总额下限为2,000万元（含）。回购股份的价格为不超过人民

币26.00元/股，若按照回购股份价格上限26.00元/股测算，本次回购股份数量区

间为 769,230 股至 1,538,461 股，占公司目前总股本比例的区间为 0.4160%至

0.8321%。具体回购数量以回购期满或回购完成时实际回购的股份数量为准。

回购股份实施期限为自公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起12个月

内。具体内容详见公司于2025年4月12日在指定信息披露媒体及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《第三届董事会第十九次会议决议公告》（公告

编号：2025-011）、《关于回购公司股份方案的公告暨回购报告书》（公告编号：

2025-012）。

鉴于公司已实施完毕 2024年度权益分派方案，公司回购股份价格上限由

26.00元/股调整为25.63元/股。若按回购资金总额上限4,000万元（含）、下限2,
000万元（含）和回购股份价格上限 25.63元/股测算，预计本次回购股份数量区

间为 866,634 股至 1,646,969 股，占公司目前总股本比例的区间为 0.4687%至

0.8908%。具体回购数量以回购期满或回购完成时实际回购的股份数量为准。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9号一一回购股份》（以下简称“《回购指引》”）等有关规定，公司在回购期间应当

在每个月的前三个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。现将回购股份

的进展情况公告如下：

一、公司回购股份的具体情况

截至2025年6月30日，公司通过回购专用账户以集中竞价交易方式回购公

司股份共计314,600股，占公司目前总股本的0.17%，最高成交价为20.82元/股，

最低成交价为16.59元/股，成交总金额为5,607,402.00元（不含交易费用）。

本次回购股份资金来源为公司自有资金，回购价格未超过回购方案中拟定

的价格上限人民币25.63元/股。本次回购符合相关法律法规及公司既定回购方

案的要求。

二、其他说明

公司回购股份的时间、回购股份的数量、回购股份价格及集中竞价交易的

委托时间段均符合《回购指引》的相关规定。

（一）公司未在下列期间内回购股份：

1、自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项

发生之日或者在决策过程中，至依法披露之日内；

2、中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。

（二）公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：

1、委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；

2、不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌

幅限制的交易日内进行股份回购的委托；

3、中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。

公司后续将根据市场情况在回购期限内继续实施本次回购方案，并将根据

相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

天津市依依卫生用品股份有限公司

董事会

2025年7月2日

证券代码：001206 证券简称：依依股份 公告编号：2025-044

天津市依依卫生用品股份有限公司
关于回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股份回购方案概述
招商局公路网络科技控股股份有限公司（以下简称“公司”或“招商公路”）

于2024年10月16日召开第三届董事会第二十五次会议，并于2024年11月1日
召开2024年第二次临时股东大会，会议分别审议通过了《关于公司以集中竞价
交易方式回购公司股份的议案》，公司拟以集中竞价交易方式回购公司已发行
的部分人民币普通股（A股）股票，本次回购的股份将全部予以注销并减少注册
资本。本次回购股份价格不超过人民币18.10元/股（含），本次回购资金总额不
低于人民币 31,000万元（含）且不超过人民币 61,800万元（含）。本次回购方案
具体内容详见公司分别于2024年10月17日、2024年11月2日、2024年11月28
日刊登在《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）的《招商公路第三届董事会第二十五次会议决议公告》（公告编号
2024-81）、《招商公路关于公司以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》
（公告编号 2024-82）、《招商公路 2024年第二次临时股东大会决议公告》（公告
编号2024-90）、《回购股份报告书》（公告编号2024-94）。

二、股份回购实施进展
根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号一一回购股份》等相关

规定，公司应当在每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进展情况，
现将公司截至上月末的回购进展情况公告如下：

截至2025年6月30日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累
计回购股份数量为 18,366,602股，占公司目前股本总数的 0.26929%，最低成交
价格为11.91元/股、最高成交价格为13.40元/股，支付的资金总额为人民币234,

536,100.22元（不含交易费用），本次回购符合法律法规、规范性文件的有关规定
及公司股份回购方案的要求。

三、其他说明
公司回购股份的时间、数量、价格及集中竞价交易的委托时段符合《深圳证

券交易所上市公司自律监管指引第9号一一回购股份》第十七条和第十八条的
相关规定。具体说明如下：

（一）公司未在下列期间回购公司股份：
1、自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项

发生之日或者在决策过程中，至依法披露之日内；
2、中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。
（二）公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：
1、委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
2、不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌

幅限制的交易日内进行股份回购的委托；
3、中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第9号一一回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做
出回购决策并予以实施，并根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义
务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
招商局公路网络科技控股股份有限公司

董事会
二〇二五年七月一日

证券代码：001965 证券简称：招商公路 公告编号：2025-28

招商局公路网络科技控股股份有限公司
关于以集中竞价方式回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

欧克科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年6月30日召开2025年

第一次临时股东大会，审议通过《关于变更公司注册资本、修订＜公司章程＞及

相关议事规则的议案》。根据《公司章程》规定，公司董事会设职工代表董事，职

工代表董事由公司职工通过职工代表大会、职工大会或者其他形式民主选举产

生，无需提交股东会审议。

公司于 2025年 6月 30日召开 2025年第一次职工代表大会，经与会职工代

表审议，一致同意选举熊春蕾女士（简历详见附件）为公司第二届董事会职工代

表董事，任期自职工代表大会审议通过之日起至公司第二届董事会届满之日

止。熊春蕾女士简历详见附件。届时将与公司2025年第一次临时股东大会选

举产生的1名非独立董事、原有的4名非独立董事及3名独立董事共同组成公司

第二届董事会。

上述职工代表董事符合相关法律法规及《公司章程》有关董事的任职资格

和条件。公司董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人

数总计未超过公司董事总数的二分之一。

特此公告。

欧克科技股份有限公司董事会

2025年7月1日

附件：

熊春蕾女士简历

熊春蕾，女，中国国籍，无境外永久居留权，1988年 3月出生，大专学历。

2008年7月至 2010年9月，任比亚迪汽车销售有限公司区域经理；2010年10月

至2013年12月，任欧克科技股份有限公司销售部区域经理；2014年3月至2015
年12年，任南昌一通智能卡开发有限公司销售经理，2016年4月至今，担任欧克

科技股份有限公司监事、销售经理。

截至本公告披露日，熊春蕾女士未持有公司股份，与持有公司5%以上股份

的股东、实际控制人、公司其他董事、高级管理人员不存在关联关系。

熊春蕾女士未曾受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪

律处分；不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监

会立案稽查、尚未有明确结论的情形；未曾被中国证监会在证券期货市场违法

失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单；也不存在

《公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一主板上市公司规范

运作》等法律法规规定的不得担任公司董事的情形。

证券代码：001223 证券简称：欧克科技 公告编号：2025-042

欧克科技股份有限公司
关于选举第二届董事会职工代表董事的公告

B4信息披露 Disclosure2025年7月2日 星期三 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要内容提示：

证券代码：002036，证券简称：联创电子

债券代码：128101，债券简称：联创转债

转股价格：人民币11.17元/股
转股时间：2020年9月21日至2026年3月16日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业

务实施细则》的有关规定，联创电子科技股份有限公司（以下简称“联创电子”、

“公司”）现将2025年第二季度可转换公司债券转股及公司股本变动的情况公告

如下：

一、可转债发行上市概况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准联创电子科技股份有限公司公开发

行可转换公司债券的批复》（证监许可[2020]84号）核准，公司于 2020年 3月 16
日公开发行了 300万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 30,000万

元，期限六年。

（二）可转债上市情况

经深交所“深证上[2020]276号”文同意，公司30,000万元可转换公司债券于

2020 年 4 月 13 日起在深交所挂牌交易，债券简称“联创转债”，债券代码

“128101”。
（三）可转债转股情况及可转债转股价格调整情况

1、根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《联创电子科技股份

有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）的

约定，本次发行的可转换公司债券转股期自可转换公司债券发行结束之日起满

六个月后的第一个交易日起至可转换公司债券到期日止（即2020年9月21日至

2026年3月16日止）。初始转股价格为18.82元/股。

2、公司于2020年5月29日实施了2019年年度权益分派方案，以实施2019
年度利润分配方案股权登记日的总股本减去公司回购专户股数（2,440,000股）

为基数，向全体股东每10股派发现金股利人民币0.1元（含税），同时以资本公积

金向全体股东每10股转增3股，不送红股。根据《募集说明书》相关规定，“联创

转债”的转股价格于2020年5月29日起由18.82元/股调整为14.48元/股。详见

2020年5月25日公司在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于“联创转债”转股价格调整的公

告》（公告编号：2020-065）。

3、公司于2020年8月5日办理完成了4名股权激励对象限制性股票的回购

注销事宜，但本次回购注销股份占公司总股本比例较小，经计算，此次限制性股

票回购注销完成后，“联创转债”转股价格不变,仍为14.48元/股。详见2020年8
月6日公司在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于本次限制性股票回购注销不调整可转债转

股价格的公告》（公告编号：2020-091）。

4、经中国证券监督管理委员会《关于核准联创电子科技股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可[2020]2081号）核准，公司以非公开发行股票的方

式向18名特定投资者非公开发行人民币普通股118,867,915股（A股），相关股份

已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成新发行股份登记手续，本

次新增股份于 2020年 11月 18日在深圳证券交易所上市，发行价格为 9.01元/
股。以截至2020年11月11日公司总股本929,028,087股为计算基准，本次发行

后公司总股本增加至1,047,896,002股。

根据《募集说明书》相关规定，“联创转债”的转股价格由14.48元/股调整为

13.86元/股。详见 2020年 11月 17日公司在《证券时报》《证券日报》《上海证券

报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于“联创转债”

转股价格调整的公告》（公告编号：2020-109）。

5、公司于 2021年 5月 7日完成了 2021年限制性股票激励计划限制性股票

授予登记工作，新增股份 15,247,500股，于 2021年 5月 13日在深圳证券交易所

上市，以截至2021年5月6日公司总股本1,047,899,305股为计算基准，本次发行

后公司总股本增加至1,063,146,805股。

根据《募集说明书》的相关规定，“联创转债”的转股价格由13.86元/股调整

为13.74元/股，调整后的转股价格自2021年5月13日起生效。详见2021年5月

10日公司在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于“联创转债”转股价格调整的公告》（公告编

号：2021-040）。

6、公司于2021年6月7日实施了2020年年度权益分派方案，每10股派送现

金股利 0.157507元。根据《募集说明书》相关规定，“联创转债”的转股价格于

2021年 6月 7日起由 13.74元/股调整为 13.72元/股。详见 2021年 6月 1日公司

在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cnin⁃
fo.com.cn）上披露的《关于“联创转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2021-
048）。

7、公司已于2021年8月2日办理完成了公司回购账户股份注销事宜，共注

销255,000股，截至2021年8月2日公司总股本由1,063,158,702股变更为1,062,
903,702股。本次注销股份占注销前总股本的 0.02%。本次回购账户股份注销

完成后，根据可转债转股价格调整的相关规定，“联创转债”转股价格不变。详

见2021年8月4日公司在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于回购专用证券账户股份注销不

调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2021-075）。

8、公司已于 2021年 8月 24日办理完成了 7名股权激励对象限制性股票的

回购注销事宜，截至 2021年 8月 24日公司总股本由 1,062,904,878股变更为 1,
062,810,238股，共回购注销94,640股，本次注销股份占注销前总股本的0.01%，

回购价格为4.09元/股，本次用于回购的资金总额为387,259.53元。根据可转债

转股价格调整的相关规定，结合公司相关股权激励计划回购情况，“联创转债”

转股价格不变。详见2021年8月26日公司在《证券时报》《证券日报》《上海证券

报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于本次限制性

股票回购注销不调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2021-084）。

9、公司于2022年7月11日实施了2021年度权益分派方案，每10股派送现

金股利 0.109999元。根据《募集说明书》以及中国证券监督管理委员会关于公

开发行可转换公司债券的有关规定，上述2021年8月2日注销回购专用证券账

户股份 255,000股和 2021年 8月 24日回购注销 2019年股权激励计划部分限制

性股票 94,640股股份均占公司总股本比例较小，经计算转股价格均未进行调

整，与本次权益分派派送现金股利累计计算，“联创转债”的转股价格由13.72元/
股调整为13.71元/股。详见2022年7月5日公司在《证券时报》《证券日报》《上

海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于联创

转债转股价格调整的公告》（公告编号：2022-092）。

10、公司2022年第二期股票期权与限制性股票激励计划首次授予限制性股

票 11,175,500股，于 2022年 11月 11日在深圳证券交易所上市，以截至 2022年

11月8日公司总股本1,062,859,945股为计算基准，本次发行后公司总股本增加

至 1,074,035,445股。根据《募集说明书》发行条款以及中国证监会关于可转换

债券发行的有关规定，“联创转债”的转股价格由13.71元/股调整为13.66元/股，

调整后的转股价格自2022年11月11日（本次新增股份上市日）起生效。详见公

司于2022年11月10日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于“联创转

债”转股价格调整的公告》（公告编号：2022-134）。

11、公司已于2022年11月25日办理完成了2021年限制性股票激励计划激

励对象回购注销事宜，共回购注销692,000股，本次注销股份约占注销前总股本

的 0.0644%，以截至 2022年 11月 23日总股本为基数，公司总股本由 1,074,038,
361股变更为1,073,346,361股。根据《募集说明书》以及中国证券监督管理委员

会关于公开发行可转换公司债券的有关规定，两次回购注销累计计算，“联创转

债”的转股价格由 13.66元/股调整为 13.67元/股，调整后的转股价格自 2022年

11月 28日起生效。详见公司于 2022年 11月 28日在巨潮资讯网（www.cninfo.
com.cn）披露的《关于“联创转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2022-136）。

12、公司已完成了2022年第二期股票期权与限制性股票激励计划暂缓授予

的限制性股票授予登记工作，新增股份25.00万股，并于2023年3月24日在深圳

证券交易所上市，以截至 2023年 3月 21日总股本为基数，公司总股本由 1,073,
347,165股变更为1,073,597,165股。根据《募集说明书》发行条款以及中国证监

会关于可转换债券发行的有关规定，计算“联创转债”转股价格不变仍为 13.67
元/股。详见公司于 2023年 3月 23日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的

《关于2022年第二期股票期权与限制性股票激励计划向暂缓授予的激励对象授

予限制性股票登记完成暨不调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2023-
014）。

13、公司已办理完成了 2021年限制性股票激励计划和 2022年第二期股票

期权与限制性股票激励计划激励对象回购注销事宜，共回购注销474.725万股，

本次注销股份约占注销前总股本的0.4422%，以截至2023年6月27日总股本为

基数，公司总股本由 1,073,598,846股变更为 1,068,851,596股。根据《募集说明

书》以及中国证券监督管理委员会关于公开发行可转换公司债券的有关规定，

上述延缓授予的限制性股票和回购注销累计计算，“联创转债”的转股价格由

13.67元/股调整为 13.70元/股，调整后的转股价格自 2023年 6月 30日起生效。

详见公司于 2023年 6月 30日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于

“联创转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2023-055）。

14、公司已实施2022年度权益分派方案（股权登记日：2023年7月10日；除

权除息日：2023年 7月 11日），每 10股派送现金股利 0.090589元。因回购专用

账户持有本公司股份2,240,000股，不享有参与利润分配的权利，本次权益分派

实施后，根据股票市值不变原则，实施权益分派前后公司总股本保持不变，现金

分红总额分摊到每一股的比例将减小，因此，本次权益分派实施后除权除息价

格计算时，每 10股现金股利应以 0.090399元/股计算。根据《募集说明书》以及

中国证券监督管理委员会关于公开发行可转换公司债券的有关规定，本次权益

分派派送现金股利累计计算，“联创转债”的转股价格由13.70元/股调整为13.69
元/股，调整后的转股价格自2023年7月11日起生效。详见公司于2023年7月5
日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于“联创转债”转股价格调整的

公告》（公告编号：2023-060）。

15、公司已完成了2022年第二期股票期权与限制性股票激励计划预留授予

的限制性股票授予登记工作，授予价格为9.21元/股，新增股份10.00万股，已于

2023年 11月 15日在深圳证券交易所上市，以截至 2023年 11月 13日总股本为

基数，公司总股本由 1,068,860,425股变更为 1,068,960,425股。根据《联创电子

科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》发行条款以及中国证

监会关于可转换债券发行的有关规定，“联创转债”转股价格不变仍为13.69元/
股。详见2023年11月13日在巨潮资讯网披露的《关于2022年第二期股票期权

与限制性股票激励计划向预留授予的激励对象授予限制性股票登记完成暨不

调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2023-099）。

16、公司已完成了 2021年限制性股票激励计划和 2022年第二期股票期权

与限制性股票激励计划共18名股权激励对象限制性股票的回购注销事宜，截至

2023年 12月 21日公司总股本由 1,068,961,301股变更为 1,068,559,101股，共回

购注销40.22万股，本次注销股份占注销前总股本的0.0376%。根据《联创电子

科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》以及中国证券监督管

理委员会关于公开发行可转换公司债券的有关规定，上述预留授予的限制性股

票与本次两次激励计划回购注销累计计算，“联创转债”转股价格不变仍为

13.69元/股。详见 2023年 12月 26日公司在《证券时报》《证券日报》《上海证券

报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于限制性股票

回购注销完成暨不调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2023-116）。

17、公司于2024年10月28日召开第八届董事会第三十五次会议，审议通过

了《关于董事会提议向下修正“联创转债”转股价格的议案》，公司董事会提议向

下修正“联创转债”转股价格，并已经2024年第三次临时股东会审议通过。

18、公司于2024年11月13日召开第八届董事会第三十六次会议，审议通过

了《关于向下修正“联创转债”转股价格的议案》。根据《募集说明书》相关条款

以及公司2024年第三次临时股东大会的授权，公司董事会同意“联创转债”的转

股价格由13.69元/股向下修正为11.56元/股，修正后的转股价格自2024年11月

14日起生效。详见公司于2024年11月14日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）
披露的《关于向下修正“联创转债”转股价格的公告》（公告编号：2024-113）。

19、公司已完成了 2021年限制性股票激励计划和 2022年第二期股票期权

与限制性股票激励计划激励对象回购注销事宜，共回购注销限制性股票921.05
万股，本次回购注销股份约占回购注销前公司总股本的 0.86%，以截至 2024年

12月 20日总股本为基数，公司总股本由 1,068,580,399股变更为 1,059,369,899
股。根据《募集说明书》以及中国证券监督管理委员会关于公开发行可转换公

司债券的有关规定，两次回购注销累计计算，“联创转债”的转股价格由11.56元/
股调整为 11.60元/股，调整后的转股价格自 2024年 12月 25日起生效。详见公

司于2024年12月25日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于“联创转

债”转股价格调整的公告》（公告编号：2024-144）。

20、公司于2025年1月20日召开第九届董事会第二次会议，审议通过了《关

于董事会提议向下修正“联创转债”转股价格的议案》，公司董事会提议向下修

正“联创转债”转股价格，并已经2025年第二次临时股东会审议通过。

21、公司于2025年2月10日召开第九届董事会第三次会议，审议通过了《关

于向下修正“联创转债”转股价格的议案》。根据《募集说明书》相关条款以及公

司2025年第二次临时股东会的授权，公司董事会同意“联创转债”的转股价格由

11.60元/股向下修正为11.17元/股，修正后的转股价格自2025年2月11日起生

效。详见公司于2025年2月11日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关

于向下修正“联创转债”转股价格的公告》（公告编号：2025-016）
二、“联创转债”转股及股本变动情况

2025年第二季度，“联创转债”因转股减少 22,000.00元（220张债券），转股

数量为 1,968股。截至 2025年 6月 30日，“联创转债”剩余可转债金额为 298,
368,500.00元，剩余债券 2,983,685张。公司 2025年第二季度股本变动情况如

下：

一、限售条件流
通股

高管锁定股

股权激励限售股

二、无限售条件
流通股

三、总股本

本次变动前

数量（股）

6,475,432
2,459,432
4,016,000

1,052,909,483
1,059,384,915

比例（%）

0.61
0.23
0.38

99.39
100.00

本次变动增减

数量（股）

-469,151
-469,151

-
471,119

1,968

本次变动后

数量（股）

6,006,281
1,990,281
4,016,000

1,053,380,602
1,059,386,883

比例（%）

0.57
0.19
0.38

99.43
100.00

注：1、公司离任高管限售条件流通股解锁，导致高管锁定股发生变化；

2、本表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部联系电话0791-88161608
进行咨询。

四、备查文件

1、截至2025年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“联创电子”股本结构表；

2、截至2025年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“联创转债”股本结构表。

特此公告。

联创电子科技股份有限公司董事会
二〇二五年七月二日

证券代码：002036 证券简称：联创电子 公告编号：2025一054
债券代码：128101 债券简称：联创转债

联创电子科技股份有限公司
2025年第二季度可转换公司债券转股情况暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 累计转股情况：截至 2025年 6月 30日，累计人民币 8,074,000元“特纸

转债”已转换成公司股份，占可转债发行总量的1.2051%；累计转股数量为548,
868股，占可转债转股前公司发行股份总额的0.1372%。

● 未转股可转债情况：截至2025年6月30日，尚未转股的“特纸转债”金

额为人民币661,926,000元，占可转债发行总量的98.7949%。

● 本季度转股情况：自2025年4月1日至2025年6月30日期间，未有“特

纸转债”转换成公司股份；转股数量为0股。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准衢州五洲特种纸业股份有限公司公

开发行可转换公司债券的批复》（证监许可〔2021〕3416号）核准，五洲特种纸业

集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年12月8日公开发行了670.00万

张可转换公司债券（以下简称“可转债”），每张面值 100.00 元，发行总额 67,
000.00万元。经上海证券交易所自律监管决定书〔2021〕500号文同意，公司67,
000.00万元可转债于2021年12月30日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简

称“特纸转债”，债券代码“111002”。
根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明

书》”）的规定，公司本次发行可转债转股的起止日期为2022年6月14日至2027
年12月7日（如遇法定节假日或休息日，则顺延至下一个工作日，顺延期间不另

付息），初始转股价格为18.50元/股。

因公司实施 2021年年度权益分派，“特纸转债”的转股价格自 2022年 6月

23日起调整为18.20元/股。具体内容详见公司于2022年6月17日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《五洲特种纸业集团股份有限公司关于实

施 2021年年度权益分派调整“特纸转债”转股价格的公告》（公告编号：2022-

046）。

因满足《募集说明书》中规定的转股价格向下修正的条件，公司分别于2022
年9月30日、2022年10月17日召开第二届董事会第十一次会议和2022年第二

次临时股东大会，会议均审议通过了《关于董事会提议向下修正“特纸转债”转

股价格的议案》，自2022年10月19日起，“特纸转债”转股价格由 18.20 元/股调

整为14.70元/股。具体内容详见公司于2022年10月18日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《五洲特种纸业集团股份有限公司关于向下修正“特

纸转债”转股价格的公告》（公告编号：2022-065）。

因公司实施 2022年年度权益分派，“特纸转债”的转股价格自 2023年 6月

15日起调整为14.54元/股。具体内容详见公司于2023年6月8日在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）披露的《五洲特种纸业集团股份有限公司关于实施

2022年年度权益分派调整“特纸转债”转股价格的公告》（公告编号：2023-052）。

因公司实施 2023年年度权益分派，“特纸转债”的转股价格自 2024年 5月

30日起调整为14.32元/股。具体内容详见公司于2024年5月22日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《五洲特种纸业集团股份有限公司关于实

施 2023年年度权益分派调整“特纸转债”转股价格的公告》（公告编号：2024-
047）。

2024年6月17日，公司召开第三届董事会第二次会议、第三届监事会第二

次会议，均审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。因公司2023年

限制性股票激励计划（以下简称“本激励计划”）的2名激励对象与公司已解除劳

动关系，不再具备激励资格，公司董事会决定对其持有的已获授但尚未解除限

售的15,000股限制性股票予以回购注销。2024年8月15日，公司本激励计划中

15,000股限制性股票已完成注销。因本次回购注销的部分限制性股票占公司

总股本比例较小，经计算并四舍五入，本次回购注销实施完成后，“特纸转债”的

转股价格不变，仍为14.32元/股。具体内容详见公司于2024年8月16日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《五洲特种纸业集团股份有限公司关

于部分限制性股票回购注销实施完成暨不调整“特纸转债”转股价格的公告》

（公告编号：2024-077）。

2024年9月3日，公司召开第三届董事会第六次会议和第三届监事会第四

次会议，均审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。鉴于本激励计

划中的6名激励对象个人绩效考核未达到100%解除限售标准，公司董事会审议

决定对其持有的已获授但不符合解除限售标准的6,240股限制性股票予以回购

注销。2024年 11月 6日，公司本激励计划中 6,240股限制性股票已完成注销。

因本次回购注销的部分限制性股票占公司总股本比例较小，经计算并四舍五

入，本次回购注销实施完成后，“特纸转债”的转股价格不变，仍为 14.32元/股。

具体内容详见公司于2024年11月7日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）
披露的《五洲特种纸业集团股份有限公司关于部分限制性股票回购注销实施完

成暨不调整“特纸转债”转股价格的公告》（公告编号：2024-100）。

因公司向特定对象发行股票，“特纸转债”的转股价格自2024年12月31日

起调整为13.88元/股。具体内容详见公司于2024年12月30日在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）披露的《五洲特种纸业集团股份有限公司关于因向特

定对象发行股票调整“特纸转债”转股价格的公告》（公告编号：2024-117）。

因公司实施 2024年年度权益分派，“特纸转债”的转股价格自 2025年 5月

29日起调整为13.63元/股。具体内容详见公司于2025年5月23日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《五洲特种纸业集团股份有限公司关于实

施 2024年年度权益分派调整“特纸转债”转股价格的公告》（公告编号：2025-
042）。

二、可转债本次转股情况

自2025年4月1日至2025年6月30日期间，未有“特纸转债”转换成公司股

份，转股数量为0股。

截至 2025年 6月 30日，累计人民币 8,074,000元“特纸转债”已转换成公司

股份，占可转债发行总量的1.2051%；累计转股数量为548,868股，占可转债转股

前公司发行股份总额的0.1372%。

截至 2025年 6月 30日，尚未转股的“特纸转债”金额为人民币 661,926,000
元，占可转债发行总量的98.7949%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

有限售条件流通股

无限售条件流通股

总股本

变动前股份数量（2025年 3月 31
日）

75,350,853
401,549,828
476,900,681

本次可转债转股数量

0
0
0

变动后股份数量（2025 年 6 月30日）

75,350,853
401,549,828
476,900,681

四、其他

联系部门：证券部

咨询电话：0570-8566059
公司邮箱：fivestarpaper@fivestarpaper.com
特此公告。

五洲特种纸业集团股份有限公司董事会
2025年7月2日

证券代码：605007 证券简称：五洲特纸 公告编号：2025-049
债券代码：111002 债券简称：特纸转债

五洲特种纸业集团股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告